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إحصائية إنجاز معاملات لمراكز الخدمة خلال الفترة
م2020من  شهر يناير 

إجمالي
المركز

اجمالي
الفترة التوثيق الشهادات 

العقارية 
التوثيقات

الشرعية
ذ التنفي
المدني

التنفيذ
الجنائي

الاستعلام
القضائي

فترة 
العمل المركز م

1
2
9
3
1

6715 1627 1026 1781 277 644 1360 صباحي بـــرج 
التحرير 1

6216 1644 600 1399 738 1044 791 مسائي 

1
1
0
3
8

8716 1144 1637 1968 1220 1590 1157 صباحي جابـــر 
العلـي 2

2322 851 180 218 138 583 352 مسائي 

1
0
2
1
5

7966 742 454 1405 132 2963 2270 صباحي الجهراء 
3

2249 727 68 300 70 40 1044 مسائي 

5
9
6
4

4153 850 643 980 546 425 709 صباحي جليب 
الشيوخ 4

1811 1159 22 55 152 4 419 مسائي

40148 الإجمالي

الاجمالي العام
55700



إجمالي 
المركز التوثيق الشهادات

العقارية 
التوثيقات

الشرعية
التنفيذ
المدني

التنفيذ
الجنائي

م الاستعلا
القضائي

فترة
العمل المركز م

4012 982 91 549 398 1305 687 صباحي صبحان 5

1269 386 84 198 5 144 452 صباحي العارضية 6

2158 314 89 - 165 164 1426 صباحي الصديق 7

490 57 23 - 52 189 169 صباحي الافنيوز 8

901 153 28 143 122 339 116 صباحي اليرموك 9

3992 - - - 131 848 3013 صباحي ةالرميثي 10

548 105 16 54 72 94 207 صباحي
صباح
الاحمد

11

1807 368 248 248 85 651 207 صباحي القرين 12

375 41 25 74 48 49 138 صباحي
مبارك 
العبدالله

13

15552 لإجماليا

الاجمالي العام
55700

إحصائية إنجاز معاملات مراكز الخدمة خلال الفترة
م2020من شهر يناير 
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